
Eures – Europeiska Arbetsförmedlingen/European Employment Service 

Rekrytera inom EU/EES 

Annonsering av lediga tjänster 

Om du annonserar i Platsbanken på Arbetsförmedlingens hemsida kommer den 
automatiskt synas i Euresportalen för arbetssökande i andra EU/EES-länder. Kom ihåg 
att ha texten även på engelska eller enbart på engelska beroende på målgrupp för 
annonsen. 

https://arbetsformedlingen.se/for-arbetsgivare Se rubriken annonsera. Under Sök 
kandidater hittar du arbetssökande som finns i Arbetsförmedlingens externa databas, 
även studerande och ombytessökande.  

Eures-portalen är en gemensam plats- och kandidatbank för arbetsgivare och 
arbetssökande inom EU, EES och Schweiz. När du har lagt in en annons i Platsbanken så 
kommer den automatiskt att visas i Eures-portalen.  

Genom att skapa ett konto i Eures-portalen, kan du översätta din annons till engelska 
samt välja att flagga den för att öka synligheten. Du kan också söka efter kandidater 
vars cv överensstämmer med dina krav och önskemål. Sökord Euresportalen. 

Euresportalen Skapa ett konto och använd dig av rubriken Hitta kandidater. 

Arbetsförmedlingen Eures kan även hjälpa dig som är arbetsgivare med riktad 
annonsering i valda EU/EES-länder. Kontakta oss för mer information, både via mejl och 
chatt. Se även information om Targeted Mobility Scheme. 

https://arbetsformedlingen.se/for-arbetsgivare/rekryteringstjanster/rekrytera-i-europa  

 

Andra möjligheter att hitta arbetskraft: 

Mer mat – fler jobb https://matjobb.se/  

Arbetsmarknads-/Rekryteringsutbildningar https://arbetsformedlingen.se/for-
arbetsgivare/rekryteringstjanster/utbilda-och-rekrytera  

För mer information kontakta arbetsgivaransvariga på Arbetsförmedlingen via telefon och 
chatt https://arbetsformedlingen.se/for-arbetsgivare/kontakt  

Nordjobb www.nordjobb.se Hitta din arbetskraft i ett annat nordiskt land genom 
Nordjobb https://www.nordjobb.org/sv/foer-arbetsgivare  
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